
Graissessac - Saint Étienne Estrechoux - Camplong - La Tour sur Orb - Bédarieux

Horaires ligne 687 Ne circule pas les jours fériés

LàV : du lundi au vendredi.	  LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi. 	 Me : mercredi uniquement.

250715SBHT

1 : vient de Saint Gervais-sur-Mare. 2 : continue sur Saint Gervais-sur-Mare - ligne 686.

Glossaire 
RD : route départementale-

No de ligne 687 687 686 686

Jours de circulation L à V LMaJV

Particularités	

SAINT ÉTIENNE-ESTRECHOUX	 Mursan 08:50[1] 13:30[1]

	 Boulodrome 08:51 13:31

	 Avenue de la Gare 08:53 13:33

GRAISSESSAC	 Centre 07:00 08:10 08:55 13:35

	 Avenue de la Gare 07:01 08:11

SAINT ÉTIENNE-ESTRECHOUX	 Boulodrome 07:05 08:15

	 Mursan 07:06 08:16

CAMPLONG	 Les Railles 07:14 08:24 09:04 13:44

	 Centre 07:15 08:25 09:05 13:45

Via Hérépian

LA TOUR-SUR-ORB	 La Noria / Soleil d’Orb 07:24 08:34

	 Le Pradal / Mas Blanc RD35 07:26 08:36

BÉDARIEUX	 Clair Logis / Médiathèque 07:29 08:39

	 Gare SNCF 09:30 14:10

	 Place Cot 07:35 08:45 09:35 14:15

	 Lycée / Collège 07:40 08:50

No de ligne 686 687 687 686

Jours de circulation LMaJV Me LMaJV

Particularités	

BÉDARIEUX	 Lycée / Collège 12:05 17:10

	 Place Cot 12:10 12:10 17:15 17:15

	 Gare SNCF 12:15 17:20

	 Clair logis 12:12 17:17

LA TOUR-SUR-ORB	 Mas Blanc RD35 12:15 17:20

	 Le Pradal 12:18 17:23

	 Soleil d’Orb / La Noria 12:20 17:25

CAMPLONG	 Les Railles 12:39 12:29 17:34 17:44

	 Centre 12:40 12:30 17:35 17:45

GRAISSESSAC	 Centre 12:45 17:50

	 Avenue de la Gare 12:46 17:51

SAINT ÉTIENNE-ESTRECHOUX	 Boulodrome 12:50 17:55

	 Mursan 12:52[2] 12:34 17:39 17:57[2]

	 Boulodrome 12:35 17:40

GRAISSESSAC	 Avenue de la Gare 12:39 17:44

	 Centre 12:40 17:45

Via 
Hérépian

Via 
Hérépian

: uniquement les jours scolaires.
: uniquement les jours non scolaires.


	Horaires ligne 687
	Graissessac - Saint Etienne Estrechoux - Camplong - La Tour sur Orb - Bédarieux


